
I s t i t u t o  T ec n i c o  S ta ta l e  S e t t o r e  T ec n o l o g i c o  
" E U GE NI O  B AR S AN T I "  

Special izzazioni :  Me cca nica -Tra sporti  e  Logist ica  -  Ene rgia  
Elettronica  ed Elett rote cnica     Informatica  e  Te lecomunicazioni  

Percorso di  II  L ivello :  E lettronica  ed Elett rote cnica  
80038 POMIGLIANO D’ARCO (NA) - Via Mauro Leone, 105Tel. (081) 8841350 - Fax (081) 8841676 - Distretto scolastico n. 31 - 

Cod. Fisc.  80104010634 - Cod. Ist. NATF040003 - Cod. Percorso II livello: NATF04050C   
E-mail: NATF040003@istruzione.it - PEC: NATF040003@pec.istruzione.it- Sito Web: www.itibarsanti.gov.it 

Albo  

AVVISO N. 19 

 

Oggetto: Regolamento per la presentazione delle domande di messa a disposizione per eventuale 

stipula di contratti di lavoro a Tempo Determinato Docenti e Personale A.T.A. per l’A.S. 

2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale del 13.06.2007 n. 131 “Regolamento per il conferimento di supplenze 

al personale Docente e ATA” e successive note ministeriali; 

CONSIDERATA la possibilità di poter procedere alla stipula di eventuali contratti a T.D. per l’A.S. 

2021/2022 

DISPONE 

Che dal 15.09.2021 al 31.10.2021 saranno accettate le domande M.A.D. (messa a disposizione) per 

l’A.S. 2021/2022. 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente compilando il form presente sulla home page 

del sito web https://www.itibarsanti.edu.it/ a cui si accede attraverso il banner denominato “Messa a 

disposizione – Invia la tua domanda”.  

Si specifica che le domande pervenute fuori dal termine indicato e senza l’utilizzo del form 

presente sul sito non saranno prese in considerazione. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Mario Rosario PONSIGLIONE 

  

mailto:NATF040003ò@istruzione.it
mailto:NATF040003@pec.istruzione.it
http://www.itibarsanti.gov.it/



